ΠΛΗΡΩΜΗ (ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟ)

Το ποσό που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στον Ανάδοχο για την εκτέλεση της 
προμήθειας (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του η οποία 
κατατέθηκε εγγράφως στην υπηρεσία μέχρι εξαντλήσεως του ποσού 2.500,00 € (δύο χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 2.016,13 € και 483,87 € 
Φ.Π.Α.) και αφορά την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης και πετρελαίου κίνησης.
1. Δεν προβλέπεται τιμαριθμική ή άλλη αναπροσαρμογή του Οικονομικού Ανταλλάγματος.
2. Η πληρωμή του Αναδόχου δύναται να γίνει εφάπαξ μετά την οριστική παραλαβή του συνόλου